Ως συνδιοργανωτής του 13ου Φεστιβάλ «ΓΗ- ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ-ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ» η Κοινωφελής Επιχείρηση του 

Δήμου Πλατανιά (ΚΕΔΗΠ) ΑΦΜ 997570683, Δ.Ο.Υ.Χανίων που δραστηριοποιείται επαγγελματικά στο 

αντικείμενο της παρούσας πρόσκλησης, να υποβάλλει αναλυτική προσφορά για την εν λόγω εκδήλωση 

Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (15.000,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και κριτήριο κατακύρωσης ορίζεται η πλέον συμφέρουσα από οικονομική 

άποψη προσφορά αποκλειστικά βάσει τιμής. Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό οικονομικού 

έτους 2023 (ΚΑΕ:03.071-00.9779.01.001).  

Αντικείμενο της πρόσκλησης